[image: image1.png]nnnnnnnnnnnn

SECRETARIA DE GESTÃO

Edital nº 17​/2021 – SEGES

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO QUADRO DO EDITAL Nº 16/2021-SEGES E DE RATIFICAÇÃO DAS DEMAIS INSTRUÇÕES NELE CONTIDAS, PUBLICADO EM 20 DE JULHO DE 2021.
...

	CARGO
	EDITAL DE ABERTURA Nº

	...
	...

	Enfermeiro do Trabalho
	08/2020-SEGES

	Fisioterapeuta do Trabalho

	Psicólogo Organizacional

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 26 de julho de 2021.
ROGÉRIO CUSTÓDIO DE OLIVEIRA

Secretário Municipal de Gestão
1